2

                                                           ГЛАВА
ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                   № 1
с. Прокопье
О внесении изменений в постановление главы

Прокопьевского сельского поселения
от 14.10.2021 № 3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Прокопьевского сельского поселения  от 14.10.2021 № 3 «О введении самообложения граждан на территории Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области»  следующие изменения:
В абзаце первом пункта 1 слова «с рассрочкой платежа на три года» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2022.
Глава Прокопьевского
сельского поселения                                                                    Н.Л. Ситникова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru.